
ZARZĄDZENIE  NR 94/08 
Burmistrza  Miasta  Halinów 

z dnia 9 września 2008r. 
 
 

w sprawie : sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej  położonej w 
Chobocie wchodzącej w skład gminnego zasobu  nieruchomości. 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/, w związku z uchwałą Nr 
XI/102/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 września  2003 roku w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata 
oraz  art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 6 i art. 150 ust. 5  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami / tekst jednolity  Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami /. 
 
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
Przeznaczam do sprzedaży  w drodze bezprzetargowej nieruchomość oznaczoną w ewidencji 
gruntów numerem 213/1 o powierzchni 0,3100 ha,  położoną  w  Chobocie – zgodnie z 
wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. Nieruchomość ta niezbędna jest do 
poprawienia  warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej nr 214/1.  
 

§ 2  
Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 
Przestrzennego.  
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 
 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


